MoHegenbHUK

BTopHuk

Cpega

YeTBepr

MatHuua

Mpukas

MnaHnpoBaHMe 06pa3oBaTe/IbHO-BOCMUTATE/IbHOM

Mo3HaBaTenbHas

dopmuposaHue

3NeMeHTapHbIX
mMaTeMaTU4ecKnx

npeAcTaBneHuii

O3HaKoOM/IeHue ¢
OKpYXawLWum
MUPOM

9:05-
9:25

9:40-
10:00

Ha 2025-2026 y4ebHbI rog.

PecypcHasi rpynna

O6pasoBaTenbHble o6nacTu

XY[O0XXeCTBEHHO-

acTeTMyeckas
9:40-
My3blKa 10:00

BoumaHoBa

PucosaHue 15:15-
15:45
Nenkal 15:15-
Annnukaumsa 15:45
My3blKa 9:05-
BoumaHoBa 09:25
PucosaHue 15:15-
15:45

dusnyeckasn

dunsnyeckas
KynbTypa B
nomMeLyeHmnn
[3anaeBa
M.1O

dusnyeckas
KynbTypa B
nomMeLyeHnu

dusnyeckasn
KynbTypa Ha
nporynke
[3anaesa
M.1O.

9:40-
10:00

9:40-
10:00

9:40-
10:00

PeyeBasn

Noronep

Nloronep

Passutune
peun

;. YTBepxpjaro
Bpuo gupektopa NA0Y
KOMMNEHCUPYIOLLEro BMAaa
"«COJTHBILIKO»»

M.1HO . [3anaeBa
i'</9 2025T.
CoymnanbHo-
KOMMYHUKaTuUBHasn
09:05-
09:25
09:05-
09:25
10:10-
10:30



