Утверждаю врио директора ГБДОУ компенсирующего вида «Детский сад «Солнышко»» М.Ю.Дзалаева 2025 г.

Приказ № /33

## Планирование образовательно-воспитательной работы

на 2025-2026 учебный год.

## Ресурсная группа

	Образовательные области									
Понедельник	Познавательная		Художественно- эстетическая		Физическая		Речевая		Социально- коммуникативная	
			<b>Музыка</b> Бочманова Рисование	9:40- 10:00 15:15- 15:45		i i	Логопед	09:05- 09:25		
Вторник			Лепка/ Аппликация	15:15- 15:45	Физическая культура в помещении Дзалаева М.Ю	9:40- 10:00	Логопед	09:05- 09:25		
Среда	Формирование элементарных математических представлений	9:05- 9:25			Физическая культура в помещении	9:40- 10:00	Развитие речи	10:10- 10:30		
Четверг	Ознакомление с окружающим миром	9:40- 10:00	<b>Музыка</b> Бочманова	9:05- 09:25						
Пятница			Рисование	15:15- 15:45	Физическая культура на прогулке Дзалаева М.Ю.	9:40- 10:00				